
 
 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMO VALSTYBINĖJE KELIŲ 

TRANSPORTO INSPEKCIJOJE PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gegužės 19 d. Nr. 2B-102 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 30 

straipsnio 1 dalimi, Bendrųjų reikalavimų organizacinėms ir techninėms duomenų saugumo 

priemonėms, patvirtintų Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 2008 m. lapkričio 

12 d. įsakymu Nr. 1T-71 (1.12) „Dėl Bendrųjų reikalavimų organizacinėms ir techninėms duomenų 

saugumo priemonėms patvirtinimo“, 8.9 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u  Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybinėje kelių transporto 

inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos tvarkos aprašą (pridedama).  

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

L. e. Inspekcijos viršininko pareigas    Eugenijus Ruškus 

 


